

**Звітна інформація щодо виконання  
I розділу Плану розвитку газорозподільної системи на 2016-2025 роки  
Інвестиційної програми газорозподільного підприємства ПАТ "Луганськгаз" на 2016 рік  
станом на 31.12. 2016**

№ з/п	Назва робіт	План на рік				Факт						(в разі фактичного виконання)	(в разі фінансування)			
		Усього в кількісному виразі, одиниці	Усього обсяг фінансування, тис.грн, без ПДВ	Вартість 1 одиниці (вартість 1 км)	Джерело фінансування	Усього в кількісному виразі, одиниці	%	Усього обсяг фінансування, тис.грн, без ПДВ	%	Вартість 1 одиниці (вартість 1 км)	Джерело фінансування	№ і дата Акту введення в експлуатацію (виконаних робіт)	№ і дата договору, Назва постачальника (виконавця робіт)	Кінцевий термін виконання робіт по договору	Дата і сума фактичної оплати, тис грн без ПДВ	Матеріали на складі, тис грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
<b>Розділ I. Розподільні газопроводи</b>																
1	Реконструкція, усього, км, у т.ч.:	1,875	592,92			0,000	0,0%	0,00	0,0%							
1.2	Капремонт газових мереж, усього, км, у т.ч.:	0,000	0,00	0,00			0,0%		0,0%							
1.3	Заміна газових мереж, км	8,113	8 200,42			0,000	0,0%	0,00	0,0%							
1.4	Кільцювання газових мереж, км	7,800	2575,07			0,000	0,0%	0,00	0,0%							
	УСЬОГО по розділу I, у т.ч.:	x	11368,41	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	за рахунок амортизаційних відрахувань	x	3495,91	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	x	1769,31	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 рік	x	6103,19	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	за рахунок прибутку	x		x	x	x	x			x	x	x	x	x	x	x
<b>Розділ II. Споруди на розподільних газопроводах</b>																
2.1	Реконструкція, усього, у тому числі, од.:	2	21,58			0	0,0%	0,00	0,0%							
2.1.1	засувки на розподільних газопроводах та їх відгалуженнях, усього, у тому числі, од.:	2	21,58			0	0,0%	0,00	0,0%							
2.2	Капремонт, усього, у тому числі, од.:	125	4 518,39			26	20,8%	551,96	12,2%	21,23						
2.2.1	ГРП, усього, у тому числі, од.:	18	742,45			0	0,0%	0,00	0,0%							
2.2.2	газові колодязі, усього, у тому числі, од.:	6	111,23	18,54			0,0%		0,0%							
2.2.3	Засоби електрозахисту, усього, у тому числі, од.:	101	3664,71			26	###	551,96	15,1%							
2.2.3.1	ГНТ м.Рубіжне від ГРП № 5 по вул. Сілікатна, вул. Гоголя, вул.Маяковського, вул. Новоселищина, заміна КСС 1200 на ВППС-1,2, інв. РУБ 130451/9, 144190900330304468	1	17,51	17,51	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,27	104,4%	18,27	амортизаційні відрахування	№ 1 від 15.12.2016				
2.2.3.34	ГСТ м. Рубіжне від буд. № 75 по вул. Визволителів, пр. Московському, вул. Будівельників до ГРП № 11, заміна КСС 1200 на ВППС- 1,2, інв. РУБ 130145.2/9, 144190900330200802	1	17,28	17,28	амортизаційні відрахування	1	100,0%	17,53	101,4%	17,53	амортизаційні відрахування	№ 2 від 25.12.2016				
2.2.3.36	ГВТ Сватівський р-н, с. Мідуватка, півдний, ГРП, заміна КСС 1200 на ВППС-1,2, інв. СВА121.15, '144191400330100731	1	17,89	17,89	амортизаційні відрахування	1	100,0%	17,82	99,6%	17,82	амортизаційні відрахування	№ 1 від 30.12.2016				
2.2.3.37	ГВТ Сватівський р-н, с. Мідуватка, півдний, ГРП, заміна анодного поля, інв. СВА121.15, '144191400330100731 (горизонтально)	1	23,47	23,47	амортизаційні відрахування	1	100,0%	23,40	99,7%	23,40	амортизаційні відрахування	№ 2 від 30.12.2016				

2.2.3.38	ГСТ м. Сватове, вул. Новостаробільська до РайДРСУ, МРУЕГТ, заміна КСС 1200 на ВППС-1,2, інв. СВА122.22.1, '144191400330201406	1	18,04	18,04	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,47	102,4%	18,47	амортизаційні відрахування	№ 3 від 30.12.2016				
2.2.3.42	ГВТ, м. Северодонецьк, ГРП № 10, заміна КСС 1200 на ВППС 1,2, інв. 144191000330100604	1	19,69	19,69	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,65	94,7%	18,65	амортизаційні відрахування	№3 від 15.12.2016				
2.2.3.46	ГНТ Старобільський р-н, с.Підгорівка, вул.Чкалова, заміна КСС 1200 на ВППС -1,2, інв. СРБ 383, '144191100330305938	1	18,52	18,52	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,77	101,4%	18,77	амортизаційні відрахування	№ 1 від 31.12.2016				
2.2.3.49	ГСТ Підвідний до с. Проказіно, Старобільського р-ну, заміна КСС 1200 на ВППС-1,2, інв. СРБ 414, 144191100330203717	1	18,74	18,74	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,03	96,2%	18,03	амортизаційні відрахування	№ 2 від 31.12.2016				
2.2.3.50	ГВТ підвідний від с. Олексіївка до ГРП с. Победа, Новоайдарського р-ну, заміна КСС 1200 на ВППС -1,2, інв. СРБ 1093, 144191100330101619	1	18,54	18,54	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,67	100,7%	18,67	амортизаційні відрахування	№ 3 від 31.12.2016				
2.2.3.52	ГНТ, м. Лисичанськ, вул. Г.Потапенко, вул. Луганська, вул. Шмидта, вул. Комунальна, заміна анодного поля, інв. 14419050033031324 (вертикально)	1	44,12	44,12	амортизаційні відрахування	1	100,0%	44,29	100,4%	44,29	амортизаційні відрахування	№1 від 29.12.2016				
2.2.3.55	ГНТ від відвода к ГРП-1 до ГРП №№ 2,3,4, вул. Леніна, вул. Зарічна, с.Червоний Жовтень, Станічно-Луганський р-н, заміна анодного поля, інв. РГД898, '144190800330304178 (горизонтально)	1	26,34	26,34	амортизаційні відрахування	1	100,0%	27,61	104,8%	27,61	амортизаційні відрахування	№ 4 від 31.12.2016				
2.2.3.56	смт.Петрівка, вул.Зарічна, заміна КСС 1200 на ВППС-1,2, інв.144190800330304080	1	17,89	17,89	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,17	101,6%	18,17	амортизаційні відрахування	№ 5 від 31.12.2016				
2.2.3.57	смт.Петрівка, вул.Кірова, заміна КСС 1200 на ВППС -1,2, інв.144190800330200548	1	17,75	17,75	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,30	103,1%	18,30	амортизаційні відрахування	№ 6 від 31.12.2016				
2.2.3.58	смт.Петрівка, вул.Степна, заміна КСС 1200 на ВППС — 1,2, інв.144190800330304071	1	17,79	17,79	амортизаційні відрахування	1	100,0%	18,33	103,0%	18,33	амортизаційні відрахування	№ 7 від 31.12.2016				
2.2.3.61	Найменування об'єкта: СКЗ №11, інв. СВА 125.39. 144191400330308162 Адреса: ГНТ Сватове вул. Комінтерна ГРП — 4, заміна анодного поля (горизонтально)	1	25,94	25,94	амортизаційні відрахування	1	100,0%	25,09	96,7%	25,09	амортизаційні відрахування	№ 4 від 30.12.2016				
2.2.3.68	с.Міловатка, вул.1-го Травня, заміна анодного поля, інв. СВА 122.89, '144191400330203176 (горизонтально)	1	24,21	24,21	амортизаційні відрахування	1	100,0%	24,18	99,9%	24,18	амортизаційні відрахування	№ 5 від 30.12.2016				
2.2.3.69	м.Сватове, вул.Садова №85, заміна анодного поля, інв. СВА 122.31, '144191400330201413 (горизонтально)	1	27,48	27,48	амортизаційні відрахування	1	100,0%	25,57	93,1%	25,57	амортизаційні відрахування	№ 6 від 30.12.2016				
2.2.3.76	ГВТ с.Півнівка,без адреси, Міловського р-ну. Заміна анодного поля, інв. МРК374, '144190700330100427 (горизонтально)	1	34,60	34,60	амортизаційні відрахування	1	100,0%	33,19	95,9%	33,19	амортизаційні відрахування	№1 від 31.12.2016				
2.2.3.78	ГНТ смт Біловодськ, вул. Куйбішева. Заміна анодного поля, інв. МРК525, '144190700330303554 (горизонтально)	1	34,58	34,58	амортизаційні відрахування	1	100,0%	33,18	96,0%	33,18	амортизаційні відрахування	№2 від 31.12.2016				
2.2.3.82	ГНТ, Новопсковський р-н, с. Осинове, вул. Леніна інв. 144190600330302958, заміна анодного поля (горизонтально)	1	16,92	16,92	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	1	100,0%	16,69	98,6%	16,69	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	№ 7 від 30.12.2016				
2.2.3.83	ГСТ, смт Новопсков, вул. Леніна, Партизанська, Набережна, Чкалова, Жереблєва, заміна анодного поля, інв. НВП31.4, 144190600330200260 (горизонтально)	1	16,06	16,06	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	1	100,0%	15,97	99,4%	15,97	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	№ 8 від 30.12.2016				

2.2.3.84	ГСТ, смт Новосков, вул. Леніна, Пролетарська, Новорозсопанська, К. Маркса, Айдарська, Кірова, Чкалова, заміна анодного поля, інв. НВП131.1, 144190600330200258 (горизонтально)	1	14,22	14,22	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	1	100,0%	14,08	99,0%	14,08	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	№ 9 від 30.12.2016					
2.2.3.85	№3 смт.Білолуцьк, вул. Леніна, вул.Щорса (заміна анодного поля горизонтально), НВП162, 144190600330303015	1	17,07	17,07	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	1	100,0%	17,11	100,2%	17,11	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	№10 від 30.12.2016					
2.2.3.86	№18 с.Трембачево, вул.Садова, заміна анодного поля, інв. НВП359, 144190600330303145 (горизонтально)	1	17,38	17,38	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	1	100,0%	17,38	100,0%	17,38	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	№ 11 від 30.12.2016					
2.2.3.88	ГВТ СКЗ №10, Білокуракинський р-н, с.Нещерегове, пров. Цвіточний, інв. НВП 211, інв. 144190600330303152, заміна анодного поля (горизонтально)	1	15,65	15,65	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	1	100,0%	15,83	101,2%	15,83	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	№ 12 від 30.12.2016					
2.2.3.89	ГНТ Білокуракинський р-н с.Павлівка вул.Говаленко СКЗ №25 с. Павлівка вул. Говаленко, інв. НВП1559, 144190600330303272, заміна анодного поля (горизонтально)	1	16,81	16,81	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	1	100,0%	17,37	103,3%	17,37	амортизаційні відрахування згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік	№ 13 від 30.12.2016					
2.3	<b>Заміна, усього, у тому числі, од.:</b>	<b>125</b>	<b>12146,12</b>			<b>1</b>	<b>100,0%</b>	<b>93,98</b>	<b>0,8%</b>	<b>93,98</b>							
2.3.1	<b>ГРП, ШРП (обладнання), усього, у тому числі, од.:</b>	<b>19</b>	<b>1044,45</b>			<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>								
2.3.2	<b>ШРП, усього, у тому числі, од.:</b>	<b>104</b>	<b>11081,74</b>			<b>1</b>	<b>100,0%</b>	<b>93,98</b>	<b>0,8%</b>	<b>93,98</b>							
2.3.2.13	ШРП № 1, Марківський район, с. Красне Поле, вул. Молодіжна, заміна ГРП з РДГ-50 на ШРП з РДНК-400М, інв. МРК 85, '144190700330303485	1	96,40	96,40	амортизаційні відрахування	1	100,0%	93,98	97,5%	93,98	амортизаційні відрахування	№3 від 31.12.2016					
2.3.3	<b>засушки на розподільчих газопроводах та їх відгалуженнях, усього, у тому числі, од.:</b>	<b>2</b>	<b>19,93</b>			<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>								
2.3.4	<b>компенсатори, усього, у тому числі, од.:</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>							
	<b>УСЬОГО по розділу II, у т.ч.:</b>	<b>x</b>	<b>16686,09</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>645,94</b>	<b>3,9%</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	<b>за рахунок амортизаційних відрахувань</b>	<b>x</b>	<b>6857,85</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>531,52</b>	<b>7,8%</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	<b>амортизація згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік</b>	<b>x</b>	<b>8139,93</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>114,43</b>	<b>1,4%</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	<b>амортизація згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 рік</b>	<b>x</b>	<b>1552,82</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	<b>за рахунок прибутку</b>	<b>x</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>			<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	<b>прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 рік</b>	<b>x</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>			<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	<b>прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 рік</b>	<b>x</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>			<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	<b>амортизація згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2013 рік</b>	<b>x</b>	<b>135,50</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Розділ III. Транспортні засоби спеціального призначення</b>																	
3.1	<b>Придбання, од.</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				<b>0,0%</b>		<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>						

3.2	Капітальний ремонт	17	800,71			2	11,8%	418,13	52,2%	209,06						
3.2.1	Капітальний ремонт автомобіля Volkswagen T5 VW NFZ	1	199,12	199,12	прибуток	1	100,0%	199,12	100,0%	199,12	прибуток	№ 14 від 30.12.2016				
3.2.2	Капітальний ремонт автомобіля CADDY VW NFZ	1	219,01	219,01	прибуток	1	100,0%	219,01	100,0%	219,01	прибуток	№1525-02-2015 від 20.02.2015 ТОВ "АТЛАНТ-М ЛЕПІСЕ"	1 квартал 2017 року	219,01 (23.12.2016)		
3.3	Інше (розшифрувати)	0	0,00				0,0%									
	<b>УСЬОГО по розділу III, у т.ч.:</b>	<b>x</b>	<b>800,71</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>418,13</b>	<b>52,2%</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	за рахунок амортизаційних відрахувань	x	0,00	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	за рахунок прибутку	x	418,12	x	x	x	x	418,13	100,0%	x	x	x	x	x	x	x
	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	x	0,00	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 року	x	382,59	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
<b>Розділ IV. Заходи, спрямовані на зниження виробничо-технологічних витрат та понаднормованих витрат природного газу</b>																
4.1	Інше (розшифрувати)	4644	21302,80				0,0%		0,0%							
4.1.1	Заміна ПЛГ	0	0,00	0,00			0,0%		0,0%	0,00						
4.1.2	Придбання та встановлення ПЛГ населенню (в тарифі)	12492	21302,80			19	0,2%	97,71	0,5%	5,14						
4.1.2.1	Придбання та встановлення ПЛГ населенню (Лічильник газовий мембранний побутовий G-2,5), шт.(в тарифі)	4644	7894,80	1,70	інші джерела витрати на встановлення лічильників, передбачені структурою тарифу	18	0,4%	29,61	0,4%	1,64	інші джерела витрати на встановлення лічильників, передбачені структурою тарифу					
4.1.2.4	Комплекс вимірвальний КВР-1.01 G-250-80-1,6-0,5-B1-0	1	68,10	68,10	прибуток	1	0,0%	68,10	100,0%	68,10	прибуток	№2015-16.1 від 05.01.2015 ТОВ "Торговий Дім "Іскер"	1 квартал 2017 року	68,1 (29.12.2016)		
	<b>УСЬОГО по розділу IV, у т.ч.:</b>	<b>x</b>	<b>21302,80</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>97,71</b>	<b>0,5%</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	за рахунок прибутку	x	68,10	x	x	x	x	68,10	100,0%	x	x	x	x	x	x	x
	інших витрат, передбачених структурою тарифу	x	7894,80	x	x	x	x	29,61	0,4%	x	x	x	x	x	x	x
	інші джерела витрати на встановлення лічильників, згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	x	8183,80	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	інші джерела витрати на встановлення лічильників, згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 року	x	5156,10	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	витрати на встановлення лічильників	x	21234,70	x	x	x	x	29,61	0,1%	x						
<b>Розділ V. Придбання сучасних приладів діагностики і обстеження та впровадження систем протипаварійного захисту систем газопостачання</b>																
5.1	Високочутливі прилади для обстеження та діагностики стану газових мереж та споруд на них	67	279,80				0,0%		0,0%							
5.2	Одориметри, газоаналізатори, електричні прилади для служб ЕХЗ	1	77,22	77,22	прибуток		0,0%		0,0%		прибуток					
5.3	Інше (розшифрувати)	1	1524,75	22,76			0,0%		0,0%							
5.3.2	Течешукач Дозор-С-Пік із вбудованим компресором	10	56,75	5,68	прибуток	10	100,0%	56,75	100,0%	5,68	прибуток	1 та 2 квартал 2016 року				
	<b>УСЬОГО по розділу V, у т.ч.:</b>	<b>x</b>	<b>1881,77</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>56,75</b>	<b>3,0%</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
	за рахунок прибутку	x	877,63	x	x	x	x	56,75	6,5%	x	x	x	x	x	x	x
	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	x	1004,14	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 року	x	0,00	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
<b>Розділ VI. Інше</b>																
6.1	Капремонт будівель (власне майно)	4	439,37			1	25,0%	36,25	8,3%	36,25						

6.1.1	Заміна 4-х опалювальних котлів АОПІ-50 адмінбудівель Новопокровського МРУЕІТ на 2 котла АОГВ 100 Э	2	72,50	36,25	прибуток	1	50,0%	36,25	50,0%	36,25	прибуток	№42 від 20.07.2016 ФОП Височин С.С.	1 квартал 2017 року	36,25 (28.12.2016)	
<b>6.2</b>	<b>Комп'ютерна техніка</b>	<b>1003</b>	<b>5526,02</b>			<b>11</b>	<b>1,1%</b>	<b>484,21</b>	<b>8,8%</b>	<b>44,02</b>					
<b>6.2.1</b>	<b>Придбання комп'ютерного обладнання</b>	<b>5</b>	<b>44,69</b>			<b>5</b>	<b>100,0%</b>	<b>43,84</b>	<b>98,1%</b>	<b>8,77</b>					
6.2.1.1	Ноутбук Lenovo IdeaPad 100-15 80M1003YUA (15/N2840/4Gb/500Gb/int /no ODD/WF/HDMI/DOS)	3	16,92	5,64	прибуток	3	100,0%	16,92	100,0%	5,64	прибуток	№ 22 від 30.09.2016			
6.2.1.2	Ноутбук Dell Inspiron 3542 (або аналог) +Win7Prof	2	27,77	13,89	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	2	100,0%	26,91	96,9%	13,46	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	№ 31 від 31.12.2016			
<b>6.2.2.</b>	<b>Персональний комп'ютер</b>	<b>100</b>	<b>968,81</b>			<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>						
<b>6.2.3.</b>	<b>Монітор</b>	<b>100</b>	<b>268,18</b>			<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>						
<b>6.2.4</b>	<b>Серверне обладнання</b>	<b>7</b>	<b>1235,98</b>			<b>2</b>	<b>28,6%</b>	<b>427,07</b>	<b>34,6%</b>	<b>213,54</b>					
6.2.4.1	Сервер терміналі Dell PowerEdge R330 (Intel® Xeon® E3-1220 v5 3.0GHz, 8M cache, 4C/4T, turbo (80W)/16GBx2/4x300GB/RAID PERC H730 Integrated, 1GB Cache, for Hot Plug Chassis/3Y) або аналог	1	79,42	79,42	прибуток	1	100,0%	83,40	105,0%	83,40	прибуток	70/С від 19.12.2016 ТОВ "НКС"	1 квартал 2017 року	83,4 (22.12.2016)	
6.2.4.2	Сервер для ІС та СУБД, Dell PowerEdge R730 (Intel® Xeon® E5-2650 v3 2.3GHz,25M Cache,9.60GTx2CPU\ 16Gx8\16x 2.5" Hot-swap SAS/SATA Drive Bays/LSI 3108 SAS RAID/2U/1x PSU/Broadcom 5720 QP 1Gb Network Daughter Card) або аналог	1	345,00	345,00	прибуток	1	100,0%	343,67	99,6%	343,67	прибуток	70/С від 19.12.2016 ТОВ "НКС"	1 квартал 2017 року	343,67 (22.12.2016)	
<b>6.2.5.</b>	<b>Дискове сховище</b>	<b>1</b>	<b>29,44</b>			<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>						
<b>6.2.6</b>	<b>Активне мережеве обладнання</b>	<b>34</b>	<b>765,21</b>			<b>1</b>	<b>2,9%</b>	<b>3,67</b>	<b>0,5%</b>	<b>3,67</b>					
6.2.6.2	Маршрутизатор MikroTik RB850Gx2	1	3,67	3,67	прибуток	1	100,0%	3,67	100,0%	3,67	прибуток	№ 10 від 31.03.2016			
<b>6.2.7</b>	<b>Інше</b>	<b>9</b>	<b>22,65</b>	<b>2,52</b>		<b>2</b>	<b>22,2%</b>	<b>2,84</b>	<b>12,5%</b>	<b>1,42</b>					
6.2.7.2	Шафа телекомунікаційна настінна 6U (UA-MGSQL65G), 600X500X343мм (Ш*Г*В), економ, акрилове скло, сіра	1	1,57	1,57	прибуток	1	100,0%	1,57	100,0%	1,57	прибуток	№ 12 від 30.04.2016			
6.2.7.3	Шафа телекомунікаційна настінна Wallmount Lite 6U-450 акрил (645-А-ШН)	1	1,26	1,26	прибуток	1	100,0%	1,26	100,3%	1,26	прибуток	№ 14 від 14.10.2016			
<b>6.2.8</b>	<b>Принтер</b>	<b>10</b>	<b>84,48</b>			<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>						
<b>6.2.9</b>	<b>БФП</b>	<b>69</b>	<b>845,46</b>	<b>12,25</b>		<b>1</b>	<b>1,4%</b>	<b>6,80</b>	<b>0,8%</b>	<b>6,80</b>					
6.2.9.3	Пристрій багатофункціональний лазерний А4 МФУ А4 ч/б HP LJ Pro M225dn (CF484A)	2	13,60	6,80	прибуток	1	50,0%	6,80	50,0%	6,80	прибуток	№ 22 від 25.10.2016			
<b>6.2.10</b>	<b>Офісна та периферійна техніка</b>	<b>174</b>	<b>275,65</b>			<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>						
<b>6.2.11</b>	<b>Програмне забезпечення</b>	<b>494</b>	<b>985,49</b>			<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>						
6.2.11.2.1	ІС: Підприємство 8. Управління виробничим підприємством для України	1	53,00	53,00	прибуток	1	100,0%	53,00	100,0%	53,00	прибуток	№ 6 від 31.07.2016			
6.2.11.2.2	ІС: Підприємство 8. Зарплата і Управління Персоналом для України	1	4,50	4,50	прибуток	1	100,0%	4,50	100,0%	4,50	прибуток	№ 2 від 31.07.2016			
6.2.11.2.3	ІС: Підприємство 8. Управління торгівлею для України	1	4,50	4,50	прибуток	1	100,0%	4,50	100,0%	4,50	прибуток	№ 3 від 31.07.2016			
6.2.11.2.4	ІС: Підприємство 8.3. Ліцензія на сервер (x86-64)	1	22,95	22,95	прибуток	1	100,0%	22,95	100,0%	22,95	прибуток	№ 4 від 31.07.2016			
6.2.11.2.5	ІС: Підприємство 8. Клієнтська ліцензія на 50 робочих місць	1	54,00	54,00	прибуток	1	100,0%	54,00	100,0%	54,00	прибуток	№ 5 від 31.07.2016			
6.2.11.2.10	ESET antivirus подовження ліцензії	400	15,20	0,04	прибуток	400	100,0%	15,20	100,0%	0,04	прибуток	№ 7 від 31.07.2016			
<b>6.3</b>	<b>Придбання обладнання та інструменти, з них</b>	<b>34</b>	<b>228,70</b>			<b>2</b>	<b>5,9%</b>	<b>2,56</b>	<b>1,1%</b>	<b>1,28</b>					
6.3.1	Камера IP	1	1,39	1,39	прибуток	1	100,0%	1,39	100,1%	1,39	прибуток	№ 52/01-21-16П від 18.07.2016 ТОВ "БЕСТ ВЕЙ"	1 квартал 2017 року	1,39 (26.07.2016)	

6.3.2	Ламинатор lamiMARK companion 230	1	1,17	1,17	прибуток	1	100,0%	1,17	99,6%	1,17	прибуток	№ 11 від 30.04.2016				
6.4	Придбання систем кондиціонування	0	0,00	0,00		0	0,0%	0,00	0,0%	0,00						
6.5	Придбання автотранспорта	9	6714,80			0	0,0%	0,00	0,0%							
6.8	Придбання меблів	11	6,46	0,59	прибуток	0	0,0%	0,00	0,0%		прибуток					
	УСЬОГО по розділу VI, у т.ч.:	x	14299,06	x	x	x	x	677,17	4,7%	x	x	x	x	x	x	x
	за рахунок прибутку	x	1001,21	x	x	x	x	650,26	64,9%	x	x	x	x	x	x	x
	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	x	9798,54	x	x	x	x	26,91	0,3%	x	x	x	x	x	x	x
	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 року	x	3499,31	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	УСЬОГО, у тому числі : (I+II+III+IV+V+VI)	x	66338,85	x	x	x	x	1895,70	2,9%	x	x	x	x	x	x	x
	за рахунок амортизаційних відрахувань	x	10353,76	x	x	x	x	531,52	5,1%	x	x	x	x	x	x	x
	амортизація згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	x	9909,24	x	x	x	x	114,43	1,2%	x	x	x	x	x	x	x
	амортизація згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 року	x	7656,01	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	за рахунок прибутку	x	2365,06	x	x	x	x	1193,23	50,5%	x	x	x	x	x	x	x
	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	x	10802,68	x	x	x	x	26,91	0,2%	x	x	x	x	x	x	x
	прибуток згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 року	x	3881,89	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	інших витрат, передбачених структурною тарифу	x	21234,70	x	x	x	x	29,61	0,1%	x	x	x	x	x	x	x
	витрати на встановлення лічильників, передбачені структурною тарифу	x	7894,80	x	x	x	x	29,61	0,4%	x	x	x	x	x	x	x
	витрати на встановлення лічильників згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2014 року	x	8183,80	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	витрати на встановлення лічильників згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28) 2015 року	x	5156,10	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	невикористані кошти ІІІ 2013 року згідно з протокольним рішенням НКРЕКП № 5 (витяг з протоколу від 09.06.2016, 13.06.2016 № 28)	x	135,50	x	x	x	x	0,00	0,0%	x	x	x	x	x	x	x
	крім того ПДВ 20%	x	13267,77	x	x	x	x	379,14		x	x	x	x	x	x	x